Grups o 
seccions 

Preu unitari 
ofert (sense 
IVA) 

TOTAL 

Preu/hora formació  169 50 54 € 456.300 € 

Substitucions 300 1 53 € 15.900 € 

Coordinació  50  60 €  3.000 € 

TOTAL    475.200 € 

El preu màxim d’execució del contracte és  per tant   QUATRE-CENTS  SETANTA-
CINC MIL DOS-CENTS EUROS (sense IVA) 475.200 €. 

La presidenta declara finalitzat l'acte a les 9:15 hores. 

Per fer-hi constar el que s’ha tractat, s’estén aquesta acta, la qual signen la Secretària 
i la Presidenta, als efectes oportuns. 

La secretària de la Mesa   Vist i plau, 
      La presidenta de la Mesa